2154
respondentia spectat medicinae semper in primo citationis tempore tunc quod peremptio
statuerunt parere vnde se radiis & tactu huc inscripsi huic sahit facere acommodi
cari pati debet ac tenet regis ac nos succores ad eam omnium obligantur
terminus primum peremptio et at omnes coegerunt causas eius regis tenet semper pe-
remptio vera infirmitate pmuori miserabilitate accionum legone iustitiae electio
Regnum senio militari ad munimendos ad exercitus vel alios qui bus suos dillitos
et legalibus impedimentis non differens ad quietationem nostra prius Temes
officii grati castoris Bramisley aut Castoris Capitan Belknap dillitos sibi
non recipiens nullabz monies appellores accusans persequentes facientes ac promissa
nia yenis simplicibz vel in casis cua sionibz suspensionibus facturis iuriis pro-
scriptione Feri bello Coniecturam et alius omnibus iuriis remediorum et defensionis
subterfugient Hac ha p sente inscrorsi ad premisa omnia mediante
in causa prima Przemisliensi Seria

Actum in Castro Premisliensi 3eria
3ertia post Dominica Ropationum
proxima Anno Domini Millesimo Sex
centesimo vigesimo nono.
1624. cieszkowscy coniuges Bolesstrassychie
mi Roborant.

mu Roborant.

Fratr Campionis ysonatorum officio actisq; p;roaching Castren Capitani Bramidiis Nobles
etachius Czyszowki ex Officina Kladnicka coniuges litimi et presertim ipsa coiu-
nica cum a p;recepto manti sui remanserisq; et corporis exentes a Tempis distibuturq;
in iubilo nubus suis quibusq; p;roptere et competitor recedet huic autem iuriato hi-
Castren Capitani Bramidiis quoad actisq; presentem abicit et se ad suos coniuges bonisq; suis
gnato omniis tota tis et plenariae incorporando et subiecto pata libere publice ac p;ex-
presum regunt et quilibet illorum s;uo pro intese p;rosequitur. Hinc ipso se ac suos
successores in et s;u;is bonis suis gnato omniisq; ac summis pecun;is q;uib;is habitis et
importem habens in modo Joanni Swatopolk Boleslawczyki s;imi Stanislawi filio
et ipso successore inscributur obligat p;rofectis recognoscere et manualem per-

regales

2150
influx vel incitatis curiositatibus suspicione fatalibus nunc periora temi bello
convenienciae et alib[us] qui buxuris unius remediorum et defensio[n]is non sunt fuisse
Hac sua geniti inservire ad premissa omnia mediaante.

Actum in astro Prämisliensi 3eria
quarta post Dominicam Rogationū
proxima Anno Domini Mille simo ser.
16923^h centesimo viagesimo nono.

Xaraiowski Hieraltowi Senetur.

Comparens personam suam officio archidiaconi prefecit vestimentis capitulo Bramisliensis notes
Samuel de Naricius Naricowski Dapifer Terra Bramisliensis sanguinem dicitur cor-
poris eiusdem. Tempore distinzione iuriis in nationibus suis qui habuit ipsius etiam
petri recessus huius autem iurisdictioni fastidit Bramisliensis quoad actionem prefec-
tum suorum successorum bonorum suis cognatis omnibus totatis et plenarie incorporatus ei subi-
citus yulam libere publice ac peremptori regit. Quia ipse nobilis Samuelski hereditas
estim Dno Joannis Rieraldis filii eius successorum summam septingentorum florinorum
per annos per locum communis monetae et numeni in Regno eundem quecumque florins gressu
huiusmodi postmodum computandis certi rei iusti et legiuidi debiti multatusq pecunias teneret
atque debet. Quam primum sumam suprasconta septingentorum florinorum postmodum idem
regni successor successores in eis super bonis suis cognatis omnibus et sanguinis pecunias
habitus et habentia eisdem predictorum suo et illius portis hinc pro die ei Festo sonuer-
tient Sanceti Pauli Apostoli proxime dimittendate rei vero dare soluerit et circa
officio archidiaconi prefecit fastidit Capitulo Bramisliensi reatu in effectu responderet
et se lingue repositum et selectam mense ab eodem officio non recipi debere
neque auctoritate vel precio alio modo impugnare possit. Nam rati similes summas
septingentorum florinorum per eum regenteret Innotescit Naricowski autem cito
cepit sed eisdem predictis suis annis portis ab eis soluerem sanguinis gressu printis
tempore et loco supra expresso ad solueret succumbens Chatera memoria regni
Innotescit Samuel Naricowski se suorum successorum et filium bonis suis cognatis omnibus

121
et summi pecunia. Habit et habens eidem libelli. Samuli Geralti eiusq; poti-
us scribitur obligat praecepit in scilicet sententia debito dux his Teste fasto
autem de promptu ad Acta Tenui Gramicidii ante decursum unius annis
fene et hanc postea. Subsimili et speciali ratiōe. Leptingentorum fibrisq; polon-
foung regente. Gracum Narutowiczi eiusq; pons prefat Cedito si fueritq;
pons ab non transportacione inservit. Jeni ptempore et loco deinceps prefite
ad solvendis succumbendis. Pro quibusque ratiōe vel ratiōe modo omisso
modo vel ratiōe modo omisso ad solvendis succumbendis ac pro se aliquatenus
capere ex dominiis non completa coplenegy. Comitatu etiam ex eo remontare
cognoscet. Inclusus etiamque Narutowiczi. Dapifer Tenui Gramicidii autem
succubus etiam instant prefati nobilis Samuelis Geralti vel illius posteriorum
ad officium pfecto factus Capitans Gramicidius ex hac causa super vios quoniam
rendim spectat medietate seni p in principio tenuis Tenui tangit pceptu.
no glari iuri parere maledice ratiōe glacta lucis in sero huic sati facere ac
omni iudicatione pati debet agnoscere. Ite ac suos successores ad eadem omnia
obligat eum. Tenui primus pceptor et atque omnes consequuntur causam eius.
dem Tenui semper pceptor vera infirmitas p nacione minorenitas successor
legore intra vel extra Regnum seruo militari ad munimenta ad suicidio vel alios
qui bus sui dictioribus et legibus impedimenta non differunt ad quietam hominib;
ta pccos Tenui officii pfecti factens Gramicidio dictorem sibi non recipiens
nullasq; mones Appellat et accandit psequentes faciem ac omisso omnia p.
nis similes vel hinc causationibus suspensionibus fatalibus utrius pfectore
Jeni bello coniecturis clavis omnibus armis et armis editis et defensis non subter-
fugient. Hoc die Jeni in sero ad omisso omnia medietate.

Drohojowski Winařškemu Debet

Sxta comparent personarum officio archigz Potentibz Castren Capitan Provincialis
Mathias Stanislaus Drohojowski de Drohojow sanctamente et corpore exst
a Semib disticto inibz in auctoribus suis quibusq; pppr; et competrere
cedendo huic autem iurisdictioni Castren Capitan Provincialis quo ad actiones